
UCHWAŁA NR  IV /  31 / 2011 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 31 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  
 
 
 
                         Na podstawie art.18a ust.1 i 4 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz § 100 ust.1 STATUTU 
GMINY NĘDZA  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r. Nr 11 poz.404 z późn. zm.)  
 

RADA GMINY NĘDZA 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok ,stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

 § 2 
 

Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedkładania pisemnych protokołów i 
sprawozdań po przeprowadzonej kontroli na sesji Rady Gminy w terminie do jednego 
miesiąca od  jej zakończenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


